
 
 

2018 年 7 月 11 日 

丸紅富士桜別荘地 
管理組合員の皆様へ 

丸紅富士桜別荘地管理組合 
 

管理事務所 コミュニティスペースお披露目会 

＆ 

組合員懇親会のご案内 
   

平素は当別荘地管理につきまして、格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、昨年度に新管理事務所棟として完成しましたコミュニティスペースのお披露目会な

らびに理事会と組合員とのコミュニケーションを図るための懇親会を下記の通り開催する

ことに致しますので、組合員皆様のご出席を心よりお待ち申し上げます。 

 
 

記 
 

 

◆日 時： ２０１８年 ８月 １１日（祝・土） 
       １４：００～１７：００ 
 

◆会 場： 管理事務所 コミュニティスペース（中央公園内） 
 

 
※おつまみ、ソフトドリンク類等飲み物も 

ご用意しております。 
 

※普段着でお気軽にご参加ください。 
 
 

以上 


